Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от

р. п. Парфино

О внесении изменений   в
Порядок создания и содержания
в целях гражданской обороны запасов
материально-технических,
продовольственных, медицинских
и иных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Порядок создания и содержания в целях

гражданской обороны запасов материально-технических,

продовольственных, медицинских и иных средств, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района №895 от 13.11.2013

, изложив подпункт «а» пункта 10 Порядка в следующей редакции:

«а) организациями – в Администрацию  муниципального района

(главному  специалисту  по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе

Администрации района);

организациями, расположенными на территории сельских поселений –

в органы местного самоуправления, на территории которых эти организации

расположены;».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации муниципального района

Дементьева В.В.

         3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и завизировал

Председатель  комитета ЖКХ,

строительства, дорожного

хозяйства, благоустройства и чрезвычайных ситуаций

администрации муниципального района                                                     С.Н.Фомина
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 16.06 по23.06.2022 года